

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Countywide Traffic Signal LED Retrofit ISNS and Yellow Lights

Advertised: September 14, 2010 (Agenda Item:3.42)

Addenda: 1 (9/27/10), 2 (10/5/10), 3 (10/7/10), 4 (10/12/10)

PROJECT NO. C0-0543

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, October 20, 2010

					COUNTY'S ESTIMATE		Republic ITS, Inc. Anaheim, CA 92806	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	UNIT PRICE	ENG ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	89.00	44,055.00	58.00	28,710.00
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	104.00	130,000.00	63.00	78,750.00
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	60.00	5,100.00	69.00	5,865.00
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	540.00	389,340.00	485.00	349,685.00
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	640.00	52,480.00	650.00	53,300.00
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	2,000.00	2,000.00	850.00	850.00
		TOTAL ITEMS 1-7				632,975.00		522,160.00
					Sierra Pacific Electrical Contracting Riverside, CA 92509		Flatiron Electric Group, Inc. (Terno) La Mrada, CA. 90638	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	5,000.00	5,000.00	500.00	500.00
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	84.47	41,812.65	69.00	34,155.00
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	89.06	111,325.00	74.00	92,500.00
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	94.78	8,056.30	95.00	8,075.00
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	495.59	357,320.39	558.00	402,318.00
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	637.95	52,311.90	730.00	59,860.00
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00
		TOTAL ITEMS 1-7				576,826.24		597,908.00
					Macadee Electrical Construction, Inc. Chino, CA 91710		JFL Electric, Inc. Los Angeles, CA 90001	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	6,500.00	6,500.00	21,000.00	21,000.00
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	62.00	30,690.00	68.25	33,783.75
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	65.00	81,250.00	81.90	102,375.00
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	91.00	7,735.00	87.15	7,407.75
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	596.00	429,716.00	563.85	406,535.85
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	685.00	56,170.00	616.35	50,540.70
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	252.00	252.00	8,137.50	8,137.50
		TOTAL ITEMS 1-7				612,313.00		629,780.55

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Countywide Traffic Signal LED Retrofit ISNS and Yellow Lights

Advertised: September 14, 2010 (Agenda Item:3.42)

PROJECT NO. C0-0543

Addenda: 1 (9/27/10), 2 (10/5/10), 3 (10/7/10), 4 (10/12/10)

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, October 20, 2010

					Steiny and Company, Inc. Baldwin Park, CA 91706		Fluoresco Lighting - Sign Maintenance, Corp. Pomona, CA 91768	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	4,000.00	4,000.00	47,023.39	47,023.39
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	64.00	31,680.00	60.19	29,794.05
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	64.00	80,000.00	66.75	83,437.50
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	227.00	19,295.00	74.91	6,367.35
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	614.00	442,694.00	572.97	413,111.37
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	777.00	63,714.00	886.72	72,711.04
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	1,700.00	1,700.00	5,831.30	5,831.30
		TOTAL ITEMS 1-7				643,083.00		658,276.00
					PTM General Engineering Services, Inc. Riverside, CA 92504		C.T. & F., Inc. Bell Garden, CA 90201	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	12,401.00	12,401.00	9,340.00	9,340.00
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	83.00	41,085.00	55.25	27,348.75
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	88.50	110,625.00	60.73	75,912.50
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	95.00	8,075.00	76.04	6,463.40
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	612.00	441,252.00	732.74	528,305.54
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	660.00	54,120.00	890.43	73,015.26
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	500.00	500.00	1,025.00	1,025.00
		TOTAL ITEMS 1-7				668,058.00		721,410.45
					Econolite Traffic Engineering and Maintenance, Inc. Anaheim, CA 92806		VT Electric, Inc. Upland, CA 91786	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	6,825.00	6,825.00	21,215.00	21,215.00
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	97.80	48,411.00	110.00	54,450.00
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	102.62	128,275.00	135.00	168,750.00
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	108.58	9,229.30	136.00	11,560.00
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	628.18	452,917.78	593.00	427,553.00
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	762.92	62,559.44	646.00	52,972.00
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	14,099.58	14,099.58	2,500.00	2,500.00
		TOTAL ITEMS 1-7				722,317.10		739,000.00

**Riverside County Transportation Department
Summary of Bids**

PROJECT: Countywide Traffic Signal LED Retrofit ISNS and Yellow Lights

Advertised: September 14, 2010 (Agenda Item:3.42)

Addenda: 1 (9/27/10), 2 (10/5/10), 3 (10/7/10), 4 (10/12/10)

PROJECT NO. C0-0543

Bids Open: 2 pm Date: Wednesday, October 20, 2010

					Dynalectric Los Alamitos, CA 90720		Sylvania Lighting Services, Corp. Orange, CA 92867	
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	263,310.00	263,310.00	14,700.00	14,700.00
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	69.30	34,303.50	154.00	76,230.00
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	62.73	78,412.50	123.00	153,750.00
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	63.77	5,420.45	132.00	11,220.00
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	468.58	337,846.18	622.00	448,462.00
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	628.62	51,546.84	792.00	64,944.00
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	50.53	50.53	12,984.00	12,984.00
		TOTAL ITEMS 1-7				770,890.00		782,290.00
					International Line Builders, Inc. Riverside, CA 92509			
ITEM NO.	ITEM CODE	CONTRACT ITEM	UNITS	QUANTITY	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE	BID UNIT PRICE	BID ESTIMATE
1	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	1	10,000.00	10,000.00		
2	000003	12" YELLOW ARROW LED TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	495	148.00	73,260.00		
3	000003	12" YELLOW BALL TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	1,250	125.00	156,250.00		
4	000003	PV YELLOW TRAFFIC SIGNAL MODULE	EA	85	534.00	45,390.00		
5	000003	LED RETROFIT KIT (6' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	721	546.00	393,666.00		
6	000003	LED RETROFIT KIT (8' ILLUMINATED STREET NAME SIGN)	EA	82	1,386.00	113,652.00		
7	019901	DE-MOBILIZATION	LS	1	15,000.00	15,000.00		
		TOTAL ITEMS 1-7				807,218.00		

Subcontractors

Project: Countywide Traffic Signal LED Retrofit Illuminated Street Name Signs and Yellow Lights

PROJECT NO. C0-0543

**Apparent Responsive
Low Bidder:** Republic ITS, Inc.

Subcontractor Name	Items of work
No SubContractors listed	